
25/04/2023, 14:53 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 445/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=11406 1/31

Edição nº 445 - Terça-feira, 25 de Abril de 2023 Lei Municipal nº 2096/2017

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO 18/04/2023 2 à 2 PORTARIA Nº 257/2023 3 à 3

PORTARIA Nº 258/2023 4 à 4 PORTARIA Nº 259/2023 5 à 5

EXTRATO AUTORIZAÇÃO. DISPENSAS 19/04 6 à 6 PORTARIA Nº 260/2023 7 à 7

PORTARIA Nº 261/2023 8 à 8 RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DO CONTRATO
Nº029/2023 9 à 9

Portaria nº 262 de 19 de abril de 2023 10 à 11 EXTRATO AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA 20/04/2023 12 à 12

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO 20/04/2023 13 à 13 PORTARIA Nº 264/2023 14 à 14

PORTARIA Nº 263/2023 15 à 15 EXTRATO DE CONTRATOS. 20/04/2023 16 à 16

EXTRATO DE CONTRATO 20/04/2023 17 à 17 EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n° 019 / 2023. 18 à 18

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n° 020 / 2023. 19 à 19 PORTARIA Nº 265/2023 20 à 20

PORTARIA Nº 266/2023 21 à 21 EXTRATO DE CONTRATO 24/04/2023 22 à 22

EXTRATO AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA 24/04/2023 23 à 23
INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS E RESULTADO
PARCIAL – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
004/2023

24 à
26

PORTARIA Nº 267/2023 27 à 27 PORTARIA Nº 268/2023 28 à 28

PORTARIA Nº 269/2023 29 à 29 PORTARIA Nº 270/2023 30 à 30

PORTARIA Nº 271/2023 31 à 31

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra
Ins�tuído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de
auten�cidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade



25/04/2023, 14:53 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 445/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=11406 2/31

EXTRATO DE CONTRATO 18/04/2023 Araçoiaba da Serra - Edição nº 445, 25 de Abril de 2023

EXTRATO DO CONTRATO CELEBRADO JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP. CONTRATO Nº 007/2019,
SCATENA AGÊNCIA DE VIAGENS E TURISMO EIRELI LTDA, CNPJ nº 07.670.122/0001-34, OBJETO: Contratação de Empresa para a
Prestação de Serviços de Transporte Escolar com Monitoramento dos Alunos, “ATRAVÉS DE VEÍCULOS TIPO ÔNIBUS URBANO, COM
CAPACIDADE MÁXIMA DE ALUNOS DE ACORDO COM O CÓDIGO DE TRÂNSITO BRASILEIRO”, a ser realizado nas áreas urbana e rural
do município de Araçoiaba da Serra para as Escolas Estaduais e Municipais da Rede Pública, constantes no ANEXO II do presente
edital.DATA: 14/04/2023. VALOR: R$814.408,56 - BASE LEGAL: PP 106/2018.



25/04/2023, 14:53 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 445/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=11406 3/31

PORTARIA Nº 257/2023 Araçoiaba da Serra - Edição nº 445, 25 de Abril de 2023



25/04/2023, 14:53 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 445/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=11406 4/31

PORTARIA Nº 258/2023 Araçoiaba da Serra - Edição nº 445, 25 de Abril de 2023



25/04/2023, 14:53 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 445/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=11406 5/31

PORTARIA Nº 259/2023 Araçoiaba da Serra - Edição nº 445, 25 de Abril de 2023



25/04/2023, 14:53 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 445/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=11406 6/31

EXTRATO AUTORIZAÇÃO. DISPENSAS 19/04 Araçoiaba da Serra - Edição nº 445, 25 de Abril de 2023

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO. DISPENSA Nº 043/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 085/2023. Levo ao conhecimento dos
interessados que a autoridade Municipal nos termos do disposto no ar�go 75, Inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021, AUTORIZOU a
DISPENSA DE LICITAÇÃO, para Contratação de Empresa Especializada para prestar Serviços Análises Químicas de Amostras de Solos da
Secretaria Municipal de Agriculrura e Meio Ambiente do Município de Araçoiaba da Serra/SP da empresa Ins�tuto Brasileiro de
Análises Químicas, Físicas e Biológicas S LTDA sob o CNPJ 10.329.158/0001-63 no item 1, perfazendo um valor total de R$ 5.200,00.
Araçoiaba da Serra, 19/04/2023. José Carlos de Quevedo Junior. Prefeito.

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO. DISPENSA Nº 052/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 097/2023. Levo ao conhecimento dos
interessados que a autoridade Municipal nos termos do disposto no ar�go 75, Inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021, AUTORIZOU a
DISPENSA DE LICITAÇÃO, para Contratação de Serviços de Personalizção de Panfletos do Departamento de Comunicação do Município
de Araçoiaba da Serra/SP da empresa Bruno José Viana Kortz sob o CNPJ 33.105.340/0001-36 no item 1, perfazendo um valor total de
R$ 2.000,00. Araçoiaba da Serra, 19/04/2023. José Carlos de Quevedo Junior. Prefeito.



25/04/2023, 14:53 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 445/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=11406 7/31

PORTARIA Nº 260/2023 Araçoiaba da Serra - Edição nº 445, 25 de Abril de 2023



25/04/2023, 14:53 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 445/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=11406 8/31

PORTARIA Nº 261/2023 Araçoiaba da Serra - Edição nº 445, 25 de Abril de 2023



25/04/2023, 14:53 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 445/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=11406 9/31

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DO CONTRATO
Nº029/2023

Araçoiaba da Serra - Edição nº 445, 25 de Abril de
2023

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO CELEBRADO JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP. CONTRATO Nº
029/2023, RIO NOVO SOLUÇÕES URBANAS EIRELI, CNPJ nº 12.471.342/0001-79, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE LIMPEZA URBANA COMPREENDENDO, A COLETA MANUAL E MECANIZADA DE
RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES E TRANSPORTE DOS RESÍDUOS COLETADOS ATÉ DESTINO FINAL, EM LOCAL INDICADO PELO
MUNICÍPIO DE ARAÇOIABA DA SERRA, CONFORME OS ANEXOS. DATA: 31/04/2023. VIGÊNCIA: 12 MESES, VALOR: R$2.945.300,04 -
BASE LEGAL: CP 004/2022.



25/04/2023, 14:53 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 445/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=11406 10/31

Portaria nº 262 de 19 de abril de 2023 Araçoiaba da Serra - Edição nº 445, 25 de Abril de 2023



25/04/2023, 14:53 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 445/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=11406 11/31



25/04/2023, 14:53 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 445/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=11406 12/31

EXTRATO AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA 20/04/2023 Araçoiaba da Serra - Edição nº 445, 25 de Abril de 2023

AUTORIZAÇÃO. DISPENSA Nº 0028/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0065/2023. Nos termos do disposto no ar�go 75, Inciso II da
Lei Federal nº 14.133/2021, AUTORIZO a DISPENSA DE LICITAÇÃO, para “Contratação de Empresa para Montagem de Exposição de
Longa Duração do Museu de Araçoiaba da Serra, Município de Araçoiaba da Serra, Interior do Estado de São Paulo; Considerando
Produção e Entrega de Material de Comunicação Visual, Implantação de Mobiliário Exposi�vo e de Escritório, Serviço de Curadoria,
Serviço de Pesquisa, Organização e Higienização de Acervo do Município de Araçoiaba da Serra/SP” da empresa TGP Soluções em
Gestão Documental LTDA-ME sob o CNPJ 67.564.773/0001-71 nos itens 1-9, perfazendo um valor total de R$ 55.500,00 (Cinquenta e
Cinco Mil e Quinhentos Reais). Araçoiaba da Serra, 19 de abril de 2023. José Carlos de Quevedo Junior - Prefeito

AUTORIZAÇÃO DISPENSA Nº 0023/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0057/2023 Nos termos do disposto no ar�go 75, Inciso II da
Lei Federal nº 14.133/2021, AUTORIZO a DISPENSA DE LICITAÇÃO, para “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA DIVULGAÇÃO DE AÇÕES
INSTITUCIONAIS EM JORNAL IMPRESSO PARA ATENDER O DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÕES DO MUNICÍPIO DE ARAÇOIABA DA
SERRA/SP.” da empresa MARCO AURELIO CAMILO – ME sob o CNPJ 22.950.594/0001-34 no item 1, perfazendo um valor total de R$
25.200,00 (Vinte e Cinco Mil e Duzentos Reais). Encaminha-se para o Departamento de Compras, para publicação na Imprensa Oficial
do Município e as demais providências cabíveis. Araçoiaba da Serra, 19 de abril de 2023. José Carlos de Quevedo Junior Prefeito

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO. DISPENSA Nº 047/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 092/2023. Levo ao conhecimento dos
interessados que a autoridade Municipal nos termos do disposto no ar�go 75, Inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021, AUTORIZOU a
DISPENSA DE LICITAÇÃO, para “Aquisição de Poste Padrão C6 para Secretaria de Esportes do Município de Araçoiaba da Serra/SP” da
empresa Poste Pronto Eletro Fort Ltda-EPP sob o CNPJ 21.223.515/0002-01 no item 1, perfazendo um valor total de R$ 8.080,00. 
Araçoiaba da Serra, 14/04/2023. José Carlos de Quevedo Junior. Prefeito.



25/04/2023, 14:53 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 445/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=11406 13/31

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO 20/04/2023 Araçoiaba da Serra - Edição nº 445, 25 de Abril de 2023

EXTRATO DO CONTRATO CELEBRADO JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP. SÉTIMO TERMO ADITIVO DO
CONTRATO Nº 057/2020, PROACTIVA MEIO AMBIENTE BRASIL LTDA, CNPJ 50.668.722/0022-11, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA DESTINAÇÃO FINAL EM ATERRO SANITÁRIO DEVIDAMENTE LICENCIADO, DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES,
RESÍDUOS VERDES E RESÍDUOS INERTES, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA CONTIDO NO ANEXO I. DATA: 03/04/2023. VIGÊNCIA:
06 MESES, VALOR: R$ 924.216,40 - BASE LEGAL: PP 011/2020.



25/04/2023, 14:53 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 445/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=11406 14/31

PORTARIA Nº 264/2023 Araçoiaba da Serra - Edição nº 445, 25 de Abril de 2023



25/04/2023, 14:53 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 445/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=11406 15/31

PORTARIA Nº 263/2023 Araçoiaba da Serra - Edição nº 445, 25 de Abril de 2023



25/04/2023, 14:53 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 445/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=11406 16/31

EXTRATO DE CONTRATOS. 20/04/2023 Araçoiaba da Serra - Edição nº 445, 25 de Abril de 2023

EXTRATO DO CONTRATO CELEBRADO JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP. CONTRATO Nº 034/2023,
KAPLIM SUPRIMENTOS CORPORATIVOS E EVENTOS LTDA ME, CNPJ 40.609.782./0001-85, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
REALIZAÇÃO DO EVENTO “JOGO DAS ESTRELAS” EM COMEMORAÇÃO AO ANIVERSÁRIO DE 166 ANOS DA CIDADE DE ARAÇOIABA
DA SERRA/SP DATA: 19/04/2023. VIGÊNCIA: 60 DIAS, VALOR: R$60.000,00- BASE LEGAL: CV 001/2023.

 

EXTRATO DO CONTRATO CELEBRADO JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP. CONTRATO Nº 033/2023,
MAURO SÉRGIO CARVALHO SALOMÃO – ME, CNPJ 14.203.316/0001-95, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM DE FUTEBOL DE CAMPO, PARA REALIZAÇÃO DO CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTEBOL,
PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE ARAÇOIABA DA
SERRA/SP, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA CONTIDO NO ANEXO I. DATA: 18/04/2023. VIGÊNCIA: 12 MESES, VALOR: R$
40.200,00- BASE LEGAL: PE 019/2023.



25/04/2023, 14:53 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 445/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=11406 17/31

EXTRATO DE CONTRATO 20/04/2023 Araçoiaba da Serra - Edição nº 445, 25 de Abril de 2023

EXTRATO DO CONTRATO CELEBRADO JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP. CONTRATO Nº 023/2023,
CYLTECH ENGENHARIA E COMERCIO LTDA, CNPJ 02.485.921/0001-17, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA COM
RESPONSÁVEL TÉCNICO DEVIDAMENTE HABILITADO PARA REFORMA DA ESCOLA MUNICIPAL BENEDITO ANTUNES DA CRUZ, S/N NA
ESTRADA FAZENDA IPANEMA, BAIRRO COLONIAL I, NO MUNICÍPIO DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP, CONFORME OS ANEXOS. DATA:
31/03/2023. VIGÊNCIA: 12 MESES, VALOR: R$ 978.742,28 - BASE LEGAL: TP 023/2022.



25/04/2023, 14:53 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 445/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=11406 18/31

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n° 019 / 2023. Araçoiaba da Serra - Edição nº 445, 25 de Abril de 2023



25/04/2023, 14:53 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 445/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=11406 19/31

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n° 020 / 2023. Araçoiaba da Serra - Edição nº 445, 25 de Abril de 2023



25/04/2023, 14:53 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 445/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=11406 20/31

PORTARIA Nº 265/2023 Araçoiaba da Serra - Edição nº 445, 25 de Abril de 2023



25/04/2023, 14:53 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 445/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=11406 21/31

PORTARIA Nº 266/2023 Araçoiaba da Serra - Edição nº 445, 25 de Abril de 2023



25/04/2023, 14:53 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 445/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=11406 22/31

EXTRATO DE CONTRATO 24/04/2023 Araçoiaba da Serra - Edição nº 445, 25 de Abril de 2023

EXTRATO DO CONTRATO CELEBRADO JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP. CONTRATO Nº 028/2023,
CYLTECH ENGENHARIA E COMERCIO LTDA, CNPJ 02.485.921/0001-17, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA COM
RESPONSÁVEL TÉCNICO DEVIDAMENTE HABILITADO PARA CONSTRUÇÃO DE GAVETÁRIOS EM CEMITÉRIOS MUNICIPAIS
LOCALIZADOS NOS BAIRROS CENTRO E JUNDIACANGA, NO MUNICÍPIO DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP, CONFORME OS
ANEXOS. DATA: 17/04/2023. VIGÊNCIA: 12 MESES, VALOR: R$473.773,42 - BASE LEGAL: TP 001/2023.

EXTRATO DO CONTRATO CELEBRADO JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP. CONTRATO Nº 021/2023,
COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DE SÃO PAULO – PRODESP, CNPJ 62.577.929/0001-35, PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE INFORMÁTICA PELA CONTRATADA, ABRANGENDO OS SERVIÇOS TÉCNICOS DE INFORMÁTICA RELATIVOS À CESSÃO DE
INFORMAÇÕES DO BANCO DE DADOS DO DETRAN PARA O PROCESSAMENTO DE MULTAS DE TRÂNSITO, RELACIONADOS NA
“ESPECIFICAÇÃO DE SERVIÇOS E PREÇOS” (ANEXO I) E NA “PLANILHA DE ORÇAMENTO” (ANEXO II). DATA: 24/04/2023. VIGÊNCIA: 12
MESES, VALOR: R$116.704,80 - BASE LEGAL: DISP. 020/2023.

 



25/04/2023, 14:53 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 445/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=11406 23/31

EXTRATO AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA 24/04/2023 Araçoiaba da Serra - Edição nº 445, 25 de Abril de 2023

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO. DISPENSA Nº 045/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 087/2023. Levo ao conhecimento dos
interessados que a autoridade Municipal Nos termos do disposto no ar�go 75, Inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021, AUTORIZOU a
DISPENSA DE LICITAÇÃO, para Aquisição de Carimbos para Atender Demandas da Secretaria de Saúde do Município de Araçoiaba da
Serra/SP da empresa Carimbos Company LTDA sob o CNPJ 43.304.565/0001-75 nos itens 1-3, perfazendo um valor total de R$
1.048,00.  Araçoiaba da Serra, 19/04/2023. José Carlos de Quevedo Junior. Prefeito.

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO. DISPENSA Nº 054/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 099/2023. Levo ao conhecimento dos
interessados que a autoridade Municipal Nos termos do disposto no ar�go 75, Inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021, AUTORIZOU a
DISPENSA DE LICITAÇÃO, para “Aquisição de Produtos para Tratamento da Água das Piscinas Municipais da Secretaria de Esportes,
Lazer e Juventude do Município de Araçoiaba da Serra/SP” da empresa Agropecuária Bem Rural LTDA sob o CNPJ 49.068.872/0001-80
nos itens 1-11, perfazendo um valor total de R$ 10.177,20. Araçoiaba da Serra, 20/04/2023. José Carlos de Quevedo Junior. Prefeito.



25/04/2023, 14:53 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 445/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=11406 24/31

INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS E RESULTADO PARCIAL –
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 004/2023

Araçoiaba da Serra - Edição nº
445, 25 de Abril de 2023



25/04/2023, 14:53 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 445/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=11406 25/31



25/04/2023, 14:53 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 445/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=11406 26/31



25/04/2023, 14:53 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 445/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=11406 27/31

PORTARIA Nº 267/2023 Araçoiaba da Serra - Edição nº 445, 25 de Abril de 2023



25/04/2023, 14:53 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 445/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=11406 28/31

PORTARIA Nº 268/2023 Araçoiaba da Serra - Edição nº 445, 25 de Abril de 2023



25/04/2023, 14:53 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 445/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=11406 29/31

PORTARIA Nº 269/2023 Araçoiaba da Serra - Edição nº 445, 25 de Abril de 2023



25/04/2023, 14:53 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 445/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=11406 30/31

PORTARIA Nº 270/2023 Araçoiaba da Serra - Edição nº 445, 25 de Abril de 2023



25/04/2023, 14:53 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 445/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=11406 31/31

PORTARIA Nº 271/2023 Araçoiaba da Serra - Edição nº 445, 25 de Abril de 2023


